2020 年 11 月 20 日

  ANAW 第 20-005 号

お 客 様 各 位 Dear valued customers

ANA Cargo Inc.

ベルリン向け空港コード変更のお知らせ

AirPort Code Change of Berlin Brandenburg Airport

平素より ANA Cargo をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

表題の件、ベルリン向け貨物の空港コードについて現行利用の TXL より BER へ変更となる旨ご案内申

し上げます。

    Please be informed, the airport code of Berlin Brandenburg Airport will be updated from TXL to BER with immediate effect.

記/Note

1. 適用日 / Effective date ：  即日 / Immediate effect

2. 理由 / Reason

                 ベルリン・テーゲル空港の閉鎖及びベルリン・ブランデンブルク空港の開港

                    Closed Tegel airport (TXL) and Brandenburg Airport (BER) opened.

3. 空港コード / Airport Code

   【新】BER ・【旧】TXL

                【New】BER  ・【Old】TXL

4.その他 / others

      eSPICA からご予約の際は、空港コードの入力にご注意ください。

Please make sure to use the updated airport code ”BER” at the time of

online booking via eSPICA.

以 上